

					Pag.1
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1		20.3.1 Approntamento ed installazione sul primo foro di attrezzatura per sondaggi a rotazione o per perforazioni a percussione, compreso il carico e lo scarico, il trasporto in andata e ritorno, il posizionamento in assetto di lavoro, le piste di accesso le piazzole per le perforazioni, le attrezzature accessorie di cantiere, gli oneri per il montaggio e lo smontaggio e tutto quanto altro occorre per dare l'opera a perfetta regola d'arte: - a			
		1	1,000		
		SOMMANO corpo =	1,000	2.954,00	2.954,00
2		20.3.2 Installazione di attrezzatura per sondaggi a rotazione in corrispondenza degli altri punti di perforazione, escluso il primo, compresa la esecuzione di pista e piazzola, gli oneri per il montaggio e lo smontaggio e tutto quanto altro occorre per dare al posizionamento un buon assetto di lavoro. - per ogni installazione, esclusa la prima			
		3	3,000		
		SOMMANO cad =	3,000	308,00	924,00
3		20.3.3.1 Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione, a distruzione di nucleo, del diametro 80 cm, eseguita anche in presenza di falda, escluso l'eventuale rivestimento del foro da compensarsi a parte, in terreni di qualsiasi natura e consistenza, escluse rocce lapidee tenaci, compresa l'estrazione e compreso, infine, il reimpianto finale del foro con materiale proveniente dalla perforazione opportunamente additivato con malta cementizia. per profondità comprese tra 0,00 e 30,00 m.			
		4*8,00	32,000		
		SOMMANO m =	32,000	65,00	2.080,00
		A RIPORTARE			5.958,00

				Pag. 2
RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
	1			5.958,00
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA				€ 5.958,00
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
I.V.A. AL 21%			1.251,18	
Imprevisti			490,82	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				1.742,00 1.742,00
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI				€ 7.700,00
Marsala lì 26/09/2013				
IL PROGETTISTA				

